
21 декабря 2021 г.   г. Симферополь                   № 597 
 
 

Об освобождении Павленко М.Н. от  

должности председателя Контрольно-ревизионного  

управления Симферопольского района 

Республики Крым 

 

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона                               

от 07.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации                              

и муниципальных образований», частью 5 статьи 64 Устава муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым, частями 3 и 4 

статьи 4 Положения о Контрольно-ревизионном управлении 

Симферопольского района Республики Крым, утвержденного решением 7 

сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 

09.12.2014 № 56 «О создании контрольно-ревизионного управления 

Симферопольского района Республики Крым, об утверждении и о наделении 

контрольно-ревизионного управления Симферопольского района Республики 

Крым правами юридического лица», решением 54 сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым II созыва от 21.12.2021 №596 «О 

назначении председателя контрольно-ревизионного управления 

Симферопольского района Республики Крым», районный совет решил:  

 

1. Освободить ПАВЛЕНКО Марию Николаевну от должности 

председателя контрольно-ревизионного управления Симферопольского 

района Республики Крым 2  февраля 2022 года в связи с истечением срока 

полномочий. 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать                      

на информационном стенде администрации Симферопольского района 

(первый этаж административного здания Симферопольского районного 

совета, расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

54 сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым на 

странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

4. Признать утратившими силу: 

- решение 52 (внеочередной) сессии Симферопольского районного 

совета Республики Крым I созыва от 19.01.2017 № 636 «О назначении 

председателя контрольно-ревизионного управления Симферопольского 

района Республики Крым»; 

- решение 79 (внеочередной) сессии Симферопольского районного 

совета Республики Крым I созыва от 28.09.2018 № 1017 «О внесении 

изменений в решение 52 (внеочередной) сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым I созыва от 19.01.2017 № 636                         

«О назначении председателя контрольно-ревизионного управления 

Симферопольского района Республики Крым». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           

на председателя Симферопольского районного совета Республики Крым 

(Шабанова Г.Ю.), постоянную комиссию по финансово-бюджетной, 

налоговой и экономической политике (Дермоян Р.Ю.).  

 

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского районного совета              Б.Селютин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

